
JUDEŢUL BACĂU 
COMUNA COLONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind utilizarea excedentului bugetar al anului 2011 

 
          Consiliul Local al comunei COLONEŞTI, judeţul BACĂU :                 
          Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele publice locale; 

Legea nr.571 / 2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
Văzând Expunerea de motive a Primarului şi avizul comisiei de specialitate a 

Consiliului Local; 
În baza art.36 alin.4 lit. a) şi art. 45 alin. 2 lit. a) din Legea 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală, modificată şi completată; 

 
 

HOTĂRĂŞTE    
 

Art.1. Se aprobă cheltuierea sumei de 9.074,18 lei din excedentul bugetar al 
anului 2011, pentru construirea sediului nou de primărie. 
 

                   Art. 2 . Primarul  comunei  va  duce  la  îndeplinire  prevederile  prezentei   
                   hotărâri.                                
                
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                      CONTRASEMNEAZĂ 
 

                                                                                        SECRETAR COMUNĂ, 
 

                          Costel Adragăi                                               Ionel Brandiu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.  52 / 14.09.2012 


